ДОГОВОР

ОБ ОКАЗАНИИ СПРАВОЧНО-ИНФОРМАЦИОННЫХ  УСЛУГ

№

г. Тамбов                                                                                       “     ”                       20      г.

                                                                                                                                                                                         (дата подписания договора)

ООО “Информационно-справочное агентство 071”, именуемое в дальнейшем “Агентство”, в лице генерального директора Курохтина Александра Анатольевича,  действующего на основании  Устава, с одной стороны, и

                                                                                                                                                                           именуемое(ый) в дальнейшем “Заказчик”, в лице

 действующего на основании                                                                                        , с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

«Агентство» принимает на себя обязательство посредством его телефонно-компьютерной системы доводить до сведения неограниченного круга лиц по мере их  обращения в « Агентство » данные о месте нахождения “Заказчика”, реализуемых им товарах и оказываемых услугах, а также их стоимости. “Заказчик” принимает на себя обязательство заблаговременно предоставлять “Агентству” в письменной форме соответствующую информацию о его местонахождении, товарах, услугах и их стоимости, а также произвести оплату услуг “Агентства”.

2. Права и обязанности сторон.

2.1 Заказчик:

а) предоставляет “Агентству” перечень товаров,  услуг,  сведения об их стоимости и месте продажи этих товаров и  месте оказания этих услуг  по  установленной форме не позднее,  чем за два  календарных дня до начала сообщения сведений о них обращающимся в «Агентство» лицам;

б) сообщает “Агентству” в письменной форме новые или измененные сведения о товарах, местах продажи товаров, услугах, местах оказания этих услуг, а также стоимости товаров и услуг не позднее,  чем за два календарных дня до начала выдачи этих сведений обращающимся в Агентство;

в)  имеет право в пределах срока действия настоящего договора использовать многоканальный серийный номер “071” в различного рода текстах, даваемых объявлений, как в печатной прессе, так и на радио и телевидении, в связи с сообщаемой в них информацией о тех же товарах и услугах, о которых представлены сведения в Агентство ;

г) несет полную ответственность за достоверность представляемой  "Агентству" информации;

д) производит оплату услуг “Агентства” в порядке, размере и сроки, предусмотренные разделом 3 настоящего договора.

2.2. Агентство:

а) вводит в память компьютера письменную информацию, полученную от “Заказчика” (п.2.1. п.п. «а» и «б» настоящего договора) в течение двух календарных дней, непосредственно следующих за днем поступления на расчетный счет или в кассу “Агентства” суммы оплаты (п.3.1. настоящего договора), и начинает после этого выдавать информацию неограниченному кругу лиц, обращающимся в «Агентство»;

б) вносит изменения в перечень товаров и услуг по просьбе “Заказчика” в период действия настоящего договора;

в) обеспечивает быструю и четкую выдачу имеющейся информации потребителю.

            г) предоставляет статистику по запросу "Заказчика".

            д) при несвоевременной оплате услуг «Заказчиком», приостанавливает выдачу информации и возобновляет в течение двух рабочих дней после поступления суммы на расчетный счет или в кассу.

3. Стоимость услуг и порядок расчетов.

3.1. Стоимость услуг"Агентства" в месяц включает:

 - стоимость за перечень товаров или (и) услуг в базе данных «Агентства»не превышающих

40 наименований- ____                                                                                                                   рублей;

 - стоимость за каждое последующее наименование товара или услуги — 10,00 (десять) рублей:

  ___ наименование(ий) __________________________________________________________рублей;

 - стоимость за каждое последующее наименование товара или услуги с указанием цены -15,00 (пятнадцать) рублей:

 ___ наименование(ий) ___________________________________________________________рублей;

  - стоимость за адрес(а) _____ филиала(ов) «Заказчика»-______________________________ рублей.

Итоговая стоимость услуг «Агентства» в месяц составляет —

                                                                                                                           рублей(НДС не облагается).

            3.2. Общая сумма настоящего договора составляет

                                                                                                                          рублей (НДС не облагается).

            3.3. «Заказчик» в порядке предварительной оплаты услуг производит безналичное перечисление оплаты  на расчетный счет « Агентства» своим платежным поручение или  вносит в кассу «Агентства» до начала действия договора.

            3.4. «Заказчик» имеет право осуществлять предоплату ежемесячно.

4.Дополнительные условия договора.

4.1. При нарушении сторонами своих обязательств, вытекающих из условий настоящего договора, виновная сторона несет ответственность в соответствии с действующим законодательством РФ.

            4.2. При неисполнении принятых на себя обязательств каждая из сторон освобождается от ответственности только при наступлении обстоятельств непреодолимой силы.

            4.3.  Расторжение или приостановление действия договора  на информационно-справочные услуги «Агентства»  по  каким-либо  причинам  ранее  срока, на  который  он  заключен,  может  быть  произведено  по соглашению   сторон. В этом случае  заинтересованная сторона  обязана предупредить об этом другую сторону за 15 дней в письменной форме.

4.4. «Заказчик» гарантирует, что он обладает необходимыми лицензиями, сертификатами, другими разрешительными документами, предусмотренными законодательством, в отношении реализуемых товаров и оказываемых услуг, доведение сведений о которых является предметом настоящего договора.

4.5. «Агентство» не несет ответственность за ненадлежащее оказание «Заказчиком» услуг, реализацию некачественных товаров.

5. Срок действия договора.

5.1. Настоящий договор вступает в силу с   “      ”                     20      г.

  и действует до “     ”                        20      г.

 6. Юридические адреса и реквизиты сторон.

	Агентство:

 ООО “Информационно-справочное агентство 071”,
	Заказчик:_____________________________________

 ____

	392000, г. Тамбов, ул. Советская 191
	Адрес:_______________________________________

	ИНН    6829008323  КПП 682901001
	ИНН                           КПП_______________________

	ОГРН 1046882309539
	ОГРН _______________________________________

	р/с 40702810400000000735

	р./с ч ________________________________________

	кор.сч.30101810600000000755

	кор.сч _______________________________________

	БИК 046850755

	БИК _________________________________________

	АКБ «ТКПБ» ОАО г.Тамбов
	Банк _________________________________________

	тел./факс 8(4752)77-07-77, 071/ 8(4752) 533-778
	тел./факс: ____________________________________

Генеральный директор:

                            Руководитель:

                               А.А.Курохтин

                  __________/__________________/

                 М.П.                                                                                            М.П.